
 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №113 

с углубленным изучением предметов информационно-технологического профиля 

Приморского района Санкт-Петербурга 
____________________________________________________________________________________________________ 

197342, Санкт-Петербург, улица Торжковская, дом 10, корпус 2, литер А 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29..12.2023                                                               № 257 
 

 

Об осуществлении деятельности родительского контроля 

за организацией питания учащихся 

 

     На основании Федерального закона РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федерального закона от 01.03.2020 №47-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и статью 

37 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Методических 

рекомендаций МР 2.4. 0180-20 Роспотребназдора Российской Федерации «Родительский 

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» от 

18.05.2020, с целью организации и осуществления постоянного контроля за питанием 

учащихся 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Родительского контроля с 09.01.2024 года (Приложение №1) 

2.  Илларионовой В.В., ответственной за питание  

2.1. Организовать работу родительского контроля минимум 1 раз в четверть; 

2.2. .Итоги проверок выносить на обсуждение общешкольных родительских собраний.  

2.3. Информацию размещать на официальном сайте образовательной организации. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Директор                                                                                                            Н.В. Гуськов      

 

С приказом от 29.12.2023 № 257 «Об осуществлении деятельности родительского контроля 

за организацией питания учащихся» ознакомлен(а) : 

 

 

Исполнитель: Илларионова В.В., педагог-психолог. 
Рассылка: приемная, педагог-психолог,  
 

 

№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата 

1 Илларионова Владислава Владимировна   



Приложение №1  
к приказу № 257 от 29.12.2024 

 

Состав родительского контроля 

 

 

№ п/п Ф.И.О. родителя Представитель от класса 

1 Малкина Екатерина Сергеевна 9а 

2 Погорелая Елена Михайловна 11а 

3 Шалашова Юлия Григорьевна 4б,9б 

4 Мельникова Светлана Александровна 7а 

5 Кузьмич Евгения Фёдоровна 5а,8а 

6 Мышковская Евгения Александровна 3б 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 113 С 
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ 
ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ ПРИМОРСКОГО 
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Гуськов Николай Васильевич, директор

08.05.24 14:32 (MSK) Сертификат 00B72175C8DDD15561624B3ACCADF26888

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


